
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 9/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 220/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης, αναδόχων της διακήρυξης 4/2016 της Π.Ε. Καβάλας σχολικού έτους 2017-2018. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1 Μαρτίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1317/23-2-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της 
Οικονομικής επιτροπής, 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 3) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό 
μέλος,  4) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 5) Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ αναπληρωματικό 
μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος.        
Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Μουσταφά Μετίν μέλος 
και  4) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, η Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 220: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. Καβάλας 
με το υπ’ αριθμ.: 05/684/22-2-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ, άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ. 22534/ 22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) 

4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012−2013(Α΄ 171)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειεςκαι άλλες διατάξεις. 

5. Την ΚΥΑ 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1499 Β΄) Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από τις 
Περιφέρειες. 

6. Την υπ’ αριθ. 460/2017 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  που αφορά 
την έγκριση του πρακτικού 3/2017 της επιτροπής αξιολόγησης των προσφορών του δημόσιου 
ανοικτού διεθνή διαγωνισμού με αριθμό Διακήρυξης 04/2016 με αντικείμενο: «Την επιλογή 
αναδόχων σύμβασης για τη μεταφορά μαθητών, κατά τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 
2018-2019 με κάθε κατάλληλο μέσο, μαθητών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Καβάλας», 
συνολικού προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 2.510.168,75 ευρώ και δικαιωμάτων προαίρεσης 20% και 
τρίμηνης παράτασης(CPV 60130000 Υπηρεσίες Ειδικών Οδικών Μεταφορών Επιβατών) και 
συγκεκριμένα την ανάδειξη δώδεκα (12) μειοδοτών ,ως τελικών αναδόχων του έργου με αριθμό 
Διακήρυξης 4/2016. 

ΑΔΑ: 62ΡΑ7ΛΒ-40Λ



7. Την υπ’ αριθ. 910/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  (Α.Δ.Α: 
7Τ867ΛΒ-ΙΝ8)  που αφορά την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. 
Καβάλας για το σχολικό έτος 2017-2018, αναδόχων της 4/2016 διακήρυξης της Π.Ε. Καβάλας.    

8. Τα αριθμ. Φ. 27/128/11-01-2018 «Τροποποίηση δρομολογίου – Αίτημα Τροποποίησης της ώρας 
αποχώρησης», Φ/27/513/30-1-2018 «Αίτημα μεταφοράς 1ου Ειδικού Νηπιαγωγείου» έγγραφα της 
Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας και τα αριθμ. 359/22-12-2017 «Ενημέρωση για μεταφορά 
μαθητή» και 6/15-01-2018 «Ενημέρωση αλλαγής διεύθυνσης μαθητή» έγγραφα του Διευθυντή του 
Ενιαίου Ειδικού Επαγγελματικού Γυμνασίου Λυκείου Καβάλας. 

9. Το αριθμ. 02/357/16-02-2018,  «Εκτίμηση αποστάσεων δρομολογίων για την μεταφορά μαθητών»  
έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών έργων της Π.Ε.  Καβάλας. 
 

    Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση τροποποίησης των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β//θμιας εκπαίδευσης Π.Ε. 
Καβάλας με ταξί. 
Η ημερομηνία έναρξης των τροποποιημένων δρομολογίων βεβαιώνεται από τους Διευθυντές των 
αντίστοιχων σχολείων. 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την τροποποίησης των κατωτέρω δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β//θμιας 
εκπαίδευσης,  αναδόχων της διακήρυξης 4/2016, της Π.Ε. Καβάλας με ταξί. 
Η ημερομηνία έναρξης των τροποποιημένων δρομολογίων βεβαιώνεται από τους Διευθυντές των 
αντίστοιχων σχολείων. 
 

1. Σύμφωνα με το αριθμ. 3/10-1-18 έγγραφο της Διευθύντριας του Ειδικού σχολείου Καβάλας, λόγω 
διαγραφής μαθητή από το Ειδικό σχολειό, το δρομολόγιο με Α/Α 6  και  κωδικό 18 ΚΑ-Τ06 από 8-1-2018 
χωρίς να μεταβάλλεται το  κόστος  του δρομολογίου εκτελείται ως εξής: 

 

Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕ
ΤΟΥΜΕΝ

ΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕ

Σ 
ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

ΠΑΛΗΟΣ 
 Α/Α 
 

 
ΚΩΔΙΚΟ

Σ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟ
Ν 

ΜΕΤΑ
ΚΙΝΗΣ

ΗΣ 

ΕΜΦΟΡ
ΤΑ 

ΧΙΛΙΟΜ
ΕΤΡΑ  

ΑΠΛΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

 
ΚΟΣΤΟ

Σ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 

[ΚΥΑ] 
 

ΜΟΝΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΩΝ 
(ΗΜΕΡ
ΗΣΙΩΣ)

) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣ
ΟΣΤ

Ο 
ΕΚΠ
ΤΩΣ
ΗΣ 
(%) 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

6 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
  
 

18 ΚΑ-Τ06 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ-
ΑΜΥΓΔΑΛΕ
ΩΝΑΣ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
1ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

2 Ταξί 19,29 27,06 2 ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 46 29,22 

 
2. Σύμφωνα με το αριθμ. 25/26-1-2018 έγγραφο της Διευθύντριας του Ειδικού σχολείου Καβάλας, 
λόγω μετεγγραφής μαθήτριας από το 1ο Δημοτικό Σχολείο Κρηνίδων στο 1ο Ειδικό Σχολείο Καβάλας 
από 31-1-2018 στο δρομολόγιο με κωδικό 17 ΚΑ-Τ05 μεταφέρονται τέσσερις μαθητές χωρίς να 
μεταβάλλεται το  κόστος  του δρομολογίου. 
 
3. Σύμφωνα με το αριθμ. 9/11-1-18 έγγραφο της Διευθύντριας του Ειδικού σχολείου Καβάλας, λόγω 
εγγραφής μαθήτριας στο ολοήμερο πρόγραμμα του Ειδικού Σχολείου τα δρομολόγια με Α/Α 9 κωδικό 21 
ΚΑ-Τ09 και Α/Α 11 κωδικό 23 ΚΑ-Τ11  από 16-1-2018 και σύμφωνα με τις βεβαιώσεις της Διευθύντριας 
του Ειδικού σχολείου  τροποποιούνται ως εξής : 
 

ΑΔΑ: 62ΡΑ7ΛΒ-40Λ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕ
ΤΟΥΜΕΝ

ΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕ

Σ 
ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

ΠΑΛΗΟΣ 
 Α/Α 
 

 
ΚΩΔΙΚΟ

Σ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟ 

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΜΑ
ΘΗ
ΤΩ
Ν 

ΜΕΣΟ
Ν 

ΜΕΤΑ
ΚΙΝΗΣ

ΗΣ 

ΕΜΦΟΡ
ΤΑ 

ΧΙΛΙΟΜ
ΕΤΡΑ  

ΜΟΝΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

 
ΚΟΣΤΟ

Σ 
ΔΡΟΜ
ΟΛΟΓΙ

ΟΥ 
[ΚΥΑ] 

 
ΜΟΝΗ

Σ 
ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΩΝ 

(ΗΜΕΡΗ
ΣΙΩΣ)) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣ
ΤΟ 

ΕΚΠΤΩ
ΣΗΣ 
(%) 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟ

Σ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

21 ΚΑ-Τ09 
ΜΕΤΑΒΑΣ

Η 

ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ-
ΚΕΡΑΜΩ
ΤΗ-
ΚΑΒΑΛΑ-
1ο  
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

3 39,43 46,39 1 44,07 

9 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
 
 21 ΚΑ-Τ09 

ΕΠΙΣΤΡΟΦ
Η ΣΤΙΣ 
13:00 

ΚΑΒΑΛΑ,   
 1ο 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
-ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛ
Η-
ΚΕΡΑΜΩ
ΤΗ 

3 

Ταξί 

34,02 40,71 1 

  
ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛ
ΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΣ 

5 

38,67 

 

Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕ
ΤΟΥΜΕΝ

ΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕ

Σ 
ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

ΠΑΛΗΟΣ 
 Α/Α 
 

 
ΚΩΔΙΚΟ

Σ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕ
ΣΟ
Ν 

ΜΕ
ΤΑΚ
ΙΝΗ
ΣΗΣ 

ΕΜΦΟΡ
ΤΑ 

ΧΙΛΙΟΜ
ΕΤΡΑ  

ΑΠΛΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

 
ΚΟΣΤΟ

Σ 
ΔΡΟΜ
ΟΛΟΓΙ

ΟΥ 
[ΚΥΑ] 

 
ΜΟΝΗ

Σ 
ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΩΝ 
(ΗΜΕ
ΡΗΣΙΩ

Σ)) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣ
ΤΟ 

ΕΚΠΤΩ
ΣΗΣ 
(%) 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓ
ΙΟΥ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

23 ΚΑ-Τ11 
ΜΕΤΑΒΑΣ

Η 

ΧΡΥΣΟΥ
ΠΟΛΗ – 
ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛ
Η-
ΚΑΒΑΛΑ 
, 1ο  
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙ
Ο  

3 26,29 33,35 1 19,68 

11 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
 
 

23 ΚΑ-Τ11 
ΕΠΙΣΤΡΟΦ

Η ΣΤΙΣ 
16:00 

ΚΑΒΑΛΑ 
, 1ο  
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙ
Ο – ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛ
Η- 
ΧΡΥΣΟΥ
ΠΟΛΗ –
ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ 

3 

Ταξί 

35,99 43,21 1 

  ΕΥΡΩΤΑΞΙ 41 

25,49 

 
4. Σύμφωνα με τα αριθμ. 359/22-12-17 και 6/15-1-18 έγγραφα του Διευθυντή του ΕΕΕΓ-Λ Καβάλας 
λόγω της εγγραφής μαθητή από το Χρυσοχώρι στο ΕΕΕΓ-Λ Καβάλας και μετακόμισης μαθητή του 
ΕΕΕΓ-Λ Καβάλας από τη Χρυσούπολη στο Χαιδευτό το δρομολόγιο με Α/Α 22, κωδικό 41 ΚΑ-Τ24 από 
8-1-2018 τροποποιείται και σύμφωνα με τις βεβαιώσεις του Διευθυντή του ΕΕΕΓ-Λ Καβάλας εκτελείται  
ως εξής : 
 

ΑΔΑ: 62ΡΑ7ΛΒ-40Λ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕ
ΤΟΥΜΕΝ

ΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕ

Σ 
ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

ΠΑΛΗΟΣ 
 Α/Α 
 

 
ΚΩΔΙΚΟ

Σ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟ 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕ
ΣΟ
Ν 

ΜΕ
ΤΑΚ
ΙΝΗ
ΣΗΣ 

ΕΜΦΟΡ
ΤΑ 

ΧΙΛΙΟΜ
ΕΤΡΑ  

ΔΙΑΔΡΟΜΗ
Σ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓ

ΙΟΥ 
[ΚΥΑ] 

 
ΜΟΝΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗ
Σ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΩΝ 
(ΗΜΕ
ΡΗΣΙΩ

Σ)) 

ΑΝΑΔΟΧΟ
Σ 

ΠΟΣΟ
ΣΤΟ 

ΕΚΠΤ
ΩΣΗΣ 

(%) 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓ
ΙΟΥ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

22 
Ε.Ε.Ε.Γ. Λ 

. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

41 ΚΑ-Τ24  

ΧΡΥΣΟΧ
ΩΡΙ-ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ – 
ΧΑΪΔΕΥΤ
Ο- 
ΚΑΒΑΛΑ-
ΑΓΙΟΥ 
ΤΡΥΦΩΝ
ΟΣ 74 -
ΕΕΕΓΛ 
ΚΑΒΑΛΑ
Σ 

4 Ταξί 42,74 50,17 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 98,34 

5. Σύμφωνα με τα ανωτέρω έγγραφα του Διευθυντή του ΕΕΕΓ-Λ Καβάλας λόγω της εγγραφής των 
μαθητών από της Εργατικές Κατοικίες της Καβάλας και από το Χρυσοχώρι στο ΕΕΕΓ-Λ Καβάλας, 
τροποποιούνται και τα δρομολόγια με Α/Α 19 κωδικό 38 ΚΑ-Τ21 και Α/Α 23 κωδικό 42 ΚΑ-Τ25 τα οποία 
από 8-1-2018 και σύμφωνα με τις βεβαιώσεις του Διευθυντή του ΕΕΕΓ-Λ Καβάλας εκτελούνται ως εξής : 

Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕ
ΤΟΥΜΕΝ

ΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕ

Σ 
ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

ΠΑΛΗΟΣ 
 Α/Α 
 

 
ΚΩΔΙΚΟ

Σ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣ
ΟΝ 

ΜΕΤ
ΑΚΙ
ΝΗΣ
ΗΣ 

ΕΜΦ
ΟΡΤ

Α 
ΧΙΛΙ
ΟΜΕ
ΤΡΑ  
ΑΠΛ
ΗΣ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 
[ΚΥΑ] 

 
ΜΟΝΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜ
ΗΣ 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΩΝ 
(ΗΜΕΡ
ΗΣΙΩΣ

)) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣ
ΤΟ 

ΕΚΠΤΩ
ΣΗΣ 
(%) 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓ
ΙΟΥ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

19 
Ε.Ε.Ε.Γ. Λ 

. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

38 ΚΑ-Τ21 

Ν. 
ΠΕΡΑΜΟ
Σ-
ΚΑΒΑΛΑ-
ΤΡΑΠΕΖ
ΟΥΝΤΑΣ 
61- 
ΜΑΝΤΖΑ
ΡΗ 10-
ΕΕΕΓΛ 
ΚΑΒΑΛΑ
Σ 

4 Ταξί 21,06 30,32 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 59,42 

 

Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕ
ΤΟΥΜΕΝ

ΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕ

Σ 
ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

ΠΑΛΗΟΣ 
 Α/Α 
 

 
ΚΩΔΙΚΟ

Σ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕ
ΣΟ
Ν 

ΜΕ
ΤΑΚ
ΙΝΗ
ΣΗΣ 

ΕΜΦΟΡ
ΤΑ 

ΧΙΛΙΟΜ
ΕΤΡΑ  

ΑΠΛΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

 
ΚΟΣΤΟ

Σ 
ΔΡΟΜ
ΟΛΟΓΙ

ΟΥ 
[ΚΥΑ] 

 
ΜΟΝΗ

Σ 
ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΩΝ 

(ΗΜΕΡΗ
ΣΙΩΣ)) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣ
ΤΟ 

ΕΚΠΤΩ
ΣΗΣ 
(%) 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓ
ΙΟΥ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

23 
Ε.Ε.Ε.Γ. Λ 

. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

42 ΚΑ-Τ25  
 

ΚΑΒΑΛΑ- 
ΟΜΟΝΟΙΑΣ 
180- 
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ –
Ε.Ε.Ε.Γ.Λ . 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 Ταξί 4,73 12,91 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 25,30 

 

ΑΔΑ: 62ΡΑ7ΛΒ-40Λ



Ο πίνακας δρομολογίων μισθωμένων μέσων μεταφοράς μαθητών, αναδόχων της διακήρυξης 4/2016  
της  Π.Ε. Καβάλας,  με τις  τροποποιήσεις διαμορφώθηκε ως εξής : 

 
Πίνακας δρομολογίων μισθωμένων μέσων μεταφοράς μαθητών, αναδόχων της διακήρυξης 
4/2016 της Π.Ε. Καβάλας, Σχολικού Έτους 2017-2018. 
 

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤ
ΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΜΑΘΗΤ
ΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

ΕΜΦΟΡ
ΤΑ 

ΧΙΛΙΟΜ
ΕΤΡΑ 

ΑΠΛΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[ΚΥΑ] 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΩΝ 

(ΗΜΕΡ
ΗΣΙΩΣ) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟ
ΣΤΟ 

ΕΚΠΤ
ΩΣΗΣ 
(%) 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟΥ 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙ
Σ 

1 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 ΚΑ-Τ01 

ΠΟΔΟΧΩΡΙ-
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛ
Η-ΚΑΒΑΛΑ- 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
32-
ΚΑΝΝΙΓΚΟΣ 
34- 1ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 50,21 58,10 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 113,88  

2 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 ΚΑ-Τ02 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ
ΠΟΛΗ –
ΚΑΒΑΛΑ  1ο  
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 19,93 27,7
1 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 54,32  

15 ΚΑ-Τ03 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ- 
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟ
Ι- 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩ
ΜΑ- ΚΑΒΑΛΑ  
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Μετάβαση  
4   29,23 36,75 1 7 

3 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15 ΚΑ-Τ03 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  

1ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ-
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩ
ΜΑ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 

Επιστροφή 
3 

Ταξί 

29,23 36,75 1 

 ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ   
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7 

68,36  

4 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 ΚΑ-Τ04 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ-
ΚΑΒΑΛΑ-
ΠΑΦΛΑΓΟΝΙΑ
Σ 8-
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΡΩΜΥΛΙΑΣ 
19-   
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 31,83 40,84 2 ΘΕΟΛΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 11 72,70  

5 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

17 ΚΑ-Τ05 

ΚΡΗΝΙΔΕΣ-
ΦΙΛΙΠΠΟΙ-
ΚΑΒΑΛΑ-
ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ 26- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 24,66 33,40 2 ΒΑΡΚΑΡΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 44 37,40 

Τροποποίηση 
του 
δρομολογίου 
από 31-1-
2018  λόγω 
εγγραφής  
μαθητή από 
της Κρηνίδες 
στο 1ο Ειδικό 
σχολείο.  Δεν 
μεταβάλλεται 
το κόστος του 
δρομολογίου. 

6 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 ΚΑ-Τ06 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ-
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩ
ΝΑΣ-ΚΑΒΑΛΑ, 
1ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

2 Ταξί 19,29 27,06 2 ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 46 29,22 

Τροποποίηση 
του 
δρομολογίου 
από 8-1-2018  
λόγω 
διαγραφής  
μαθητή από το 
1ο Ειδικό 
σχολείο.  Δεν 
μεταβάλλεται 
το κόστος του 
δρομολογίου. 

ΑΔΑ: 62ΡΑ7ΛΒ-40Λ



7 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

19 ΚΑ-Τ07 

ΑΓΙΑΣΜΑ-
ΓΡΑΒΟΥΝΑ-
ΠΕΡΝΗ-
ΚΑΒΑΛΑ-  1ο  
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 35,05 41,74 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 81,82  

8 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

20 ΚΑ-Τ08 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ
Η-ΖΑΡΚΑΔΙΑ-
ΚΑΒΑΛΑ-  1ο  
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 30,67 38,28 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 75,02  

21-ΚΑ-Τ09 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ-
ΚΕΡΑΜΩΤΗ-
ΚΑΒΑΛΑ-1ο  
ΕΙΔΙΚΟ  

3 39,43 46,39 1 5 44,07 

9 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 21-ΚΑ-Τ09 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
στις 13:00 

ΚΑΒΑΛΑ,  1ο  
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ - 
ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ- 
ΚΕΡΑΜΩΤΗ 

3 

Ταξί 

34,02 40,71 1 

  
ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 

5 38,67 

Τροποποίηση 
του 
δρομολογίου 
επιστροφής  
από 16-1-
2018  λόγω 
εγγραφής της 
μαθήτριας 
από Νέα 
Καρυά στο 
ολοήμερο 
πρόγραμμα 
του Ειδικού 
σχολείου 

10 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 ΚΑ-Τ10 
 

ΚΑΒΑΛΑ ,  1ο  
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ- 
ΚΟΧΡΑΝ 3- 
ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ 
39-
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟ
Ι 

3 Ταξί 27,83 35,71 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 35,00  

23 ΚΑ-Τ11 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ  

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ
Η -Ν. 
ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ-    1ο  
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 26,29 33,35 1 41 19,68 

11 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 ΚΑ-Τ11 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

στις 16:00 

1ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -  Ν. 
ΚΑΡΒΑΛΗ- 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ
Η- ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ 

3 

Ταξί 

35,99 43,21 1 

 
ΕΥΡΩΤΑΞΙ 

41 25,49 

Τροποποίηση 
του 
δρομολογίου 
επιστροφής  
από 16-1-
2018  λόγω 
εγγραφής 
μαθητή από 
Νέα Καρυά 
στο ολοήμερο 
πρόγραμμα 
του Ειδικού 
σχολείου  

24 ΚΑ-Τ12 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑ, 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
15- ΑΝ. 
ΡΩΜΥΛΙΑΣ 
59- ΦΡΥΓΙΑΣ 
70 ΚΑΙ 48 -   
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 10,3 
 19,37 1 41 11,43  

12 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

24 ΚΑ-Τ12 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΚΑΒΑΛΑ , 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ- 
ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ 
1-ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
(ΚΗΠΟ) -   ΑΝ. 
ΡΩΜΥΛΙΑΣ 59 
- ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
15 

4 

Ταξί 

9,92 18,97 1 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 

41 11,19  

13 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 26 ΚΑ-Τ13 

ΟΦΡΥΝΙΟ-
ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡ
Ο-
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩ
ΜΑ-
ΑΜΙΣΙΑΝΑ-
ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-  
ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 69,88 78,99 2 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟ
Υ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 4 151,66  

ΑΔΑ: 62ΡΑ7ΛΒ-40Λ



14 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 27 ΚΑ-Τ14 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ -
ΖΥΓΟΣ- 
ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 Ταξί 20,23 27,96 2 ΣΑΡΡΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 27 40,82  

15 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 29 ΚΑ-Τ15 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΚΑΒΑΛΑ-
ΜΙΛΗΤΟΥ 12-
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
39-   
ΠΑΙΔΟΠΟΛΗ-
ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ -
ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 39,05 47,85 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 93,78  

16 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 30 ΚΑ-Τ16 

ΚΑΒΑΛΑ-
ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ 
36-
ΦΙΛΕΛΛΗΝΩ
Ν 25- 
ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ
ΟΣ 11- 
ΒΕΡΑΝΤΖΕΡ
ΟΥ 22- 
ΚΟΧΡΑΝ 23- 
ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-   
ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 
Ειδικό 
όχημα 
ΑΜΕΑ 

10,90 18,75 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 22 29,24  

17 
Ν/Γ  ΚΑΙ 
Δ.Σ. 
ΖΥΓΟΥ 

36 ΚΑ-Τ19 
ΠΑΛΑΙΑ 
ΚΑΒΑΛΑ-
ΖΥΓΟ 

4 Ταξί 6,29 13,77 2 ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 41 16,24  

18 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 37 ΚΑ-Τ20  

ΠΑΡΑΛΙΑ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ-
ΔΩΜΑΤΙΑ-
ΠΥΡΓΟΧΩΡΙ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
ΕΕΕΓ –Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 56,56 64,04 2 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟ
Υ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6 120,40  

19 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 38 ΚΑ-Τ21 

Ν. ΠΕΡΑΜΟΣ-
ΚΑΒΑΛΑ-
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝ
ΤΑΣ 61-
ΜΑΝΤΖΑΡΗ 
10-ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 21,06 30,32 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 59,42 

Τροποποίηση 
του 
δρομολογίου 
από  8-1-2018  
σύμφωνα με τα 
αριθμ. 359/22-
12-2017 και 
αριθμ. 6/15-1-
2018 έγγραφα 
του Δ/ντη 
ΕΕΕΓ-Λ 
Καβάλας. 

20 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 39 ΚΑ-Τ22 

ΛΥΔΙΑ - 
ΚΡΗΝΙΔΕΣ-
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩ
ΝΑΣ-ΚΑΒΑΛΑ- 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 
19 - ΕΕΕΓ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 20,92 28,96 2 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟ
Υ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5 55,02  

21 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 40 ΚΑ-Τ23 

ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ
ΠΟΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ-
ΕΕΕΓ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 19,57 27,76 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 54,40  

22 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 41 ΚΑ-Τ24 

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-
Ν.ΚΑΡΥΑ -
ΧΑΪΔΕΥΤΟ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
ΑΓΙΟΥ 
ΤΡΥΦΩΝΟΣ 
74-ΕΕΕΓ-Λ  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 42,74 50,17 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 98,34 

Τροποποίηση 
του 
δρομολογίου 
από  8-1-2018  
λόγω εγγραφής 
μαθητή από 
Χρυσοχώρι 
στο ΕΕΕΓ-Λ 
και 
μετακόμισης 
μαθητή στο 
Χαϊδευτό.  

ΑΔΑ: 62ΡΑ7ΛΒ-40Λ



23 Ε.Ε.Ε.Γ.-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 42 ΚΑ-Τ25 

ΚΑΒΑΛΑ-
ΟΜΟΝΟΙΑΣ 
180-
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ-
ΕΕΕΓ-Λ  
ΚΑΒΑΛΑΣ          

2 Ταξί 4,73 12,91 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 25,30 

Τροποποίηση 
του 
δρομολογίου 
από  8-1-2018  
λόγω εγγραφής 
μαθητή στο 
ΕΕΕΓ-Λ . 

24 
1oΔ.Σ. ΚΑΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
 Ν. 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

43 ΠΑ-Τ01 
ΠΑΡΑΛΙΑ 
ΦΩΛΙΑΣ- ΝΕΑ 
ΠΕΡΑΜΟ 

4 Ταξί 17,8 24,44 2 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2 47,90  

25 

Ν/Γ   
Ν. 
ΠΕΡΑΜΟΥ 
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

44 ΠΑ-Τ02 ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ -
ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟ 1 Ταξί 5,23 12,76 2 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2 25,00  

26 

1οΝ/Γ ΚΑΙ 
1οΔ.Σ. 
ΕΛΕΥΘΕΡ
ΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

46 ΠΑ-Τ04  

ΑΜΙΣΙΑΝΑ- 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩ
ΜΑ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ
ΠΟΛΗ 

3 Ταξί 8,78 16,46 2 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 32,60  

27 
2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

48 ΠΑ-Τ06 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ
ΠΟΛΗ -
ΚΗΠΙΑ-
ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡ
Ο 

3 Ταξί 9,85 17,41 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 17,06  

28 

1Ο Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ  
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

52 ΝΕ-Τ04 
ΑΓΙΑΣΜΑ-
ΕΡΑΤΕΙΝΟ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ
Η 

4 Ταξί 13,54 20,69 2 ΚΟΥΚΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 40,56  

25   ΚΑ-Μ01 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑ,  
ΤΕΝΕΔΟΥ 72 - 
ΜΠΑΦΡΑΣ 29 - 
ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ 39 -  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
43 - ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 
19 - ΕΛ. 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
(ΚΗΠΟ) -  
ΟΜΟΝΟΙΑΣ  - 
ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ 1 -  Γ. 
ΚΙΤΣΟΥ 23 -
ΚΟΧΡΑΝ 3- 
ΝΟΡΜΑΝ 22 -   1ο  

ΕΙΔΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 

12 
Μικρό 

λεωφορ
είο 

9,81 37,45 1 

ΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
Α.Ε. 

0 37,45  

29 

1οΕΙΔΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 
 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

25   ΚΑ-Μ01 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ- 
ΝΟΡΝΑΝ 22-Γ. 
ΚΙΤΣΟΥ 23-
ΟΜΟΝΟΙΑΣ-
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 
19-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 43- 
ΜΠΑΦΡΑΣ 29-
ΤΕΝΕΔΟΥ 72 

8  10,92 41,91 1  0 41,91 
  

30 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 31   ΚΑ-Μ03 

ΚΑΒΑΛΑ, ΠΑΡ. 
ΠΑΡΑΣΧΟΥ  7 
- ΓΡΑΝΙΚΟΥ 
14- ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
88  
ΜΑΚΕΔΟΝΟΜ
ΑΧΩΝ 20 -
ΠΑΡ. ΑΙΣΩΠΟΥ 
5 - Θ. 
ΚΑΒΑΛΙΩΤΟΥ 
56-
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡ
Α  2 -  
ΣΑΠΠΑΙΩΝ 35   
-   ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ -   
ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

8 
Μικρό 

λεωφορ
είο 

16.33 37,84 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 17 62,82  

ΑΔΑ: 62ΡΑ7ΛΒ-40Λ



31 

18Ο ΚΑΙ 26 Ο  
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ
 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

32   ΚΑ-Μ04 

ΧΑΝΙΩΝ 1 – 
18ο   ΝΗΠΙΑΓ.  
(ΦΡΥΓΙΑΣ 28) -  
26ο ΝΗΠΙΑΓ. 
(ΑΓΙΑΣ 
ΣΟΦΙΑΣ 2) 

13 
Μικρό 

λεωφορ
είο 

1,42 23,01 2 

ΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
Α.Ε. 

0 46,02  

32 18Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

32   ΚΑ-Μ04 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  
ΣΤΙΣ 16:00 

18ο ΝΗΠΙΑΓ. 
(ΦΡΥΓΙΑΣ28) 
– 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
5 

2 
Μικρό 

λεωφορ
είο 

1,40 9,05 1 
ΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
Α.Ε 

0 9,05  

33 
20ο  Δ.Σ. ΚΑΙ 
20οΝ/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

33  ΚΑ-Μ05 

ΓΕΦΥΡΑ 
ΑΓΙΟΥ 
ΤΡΥΦΩΝΑ-
ΝΕΕΣ 
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ-
LIDL–
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΠΛΑΪ 
ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙ
ΩΝ- 20ο Δ.Σ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

11 
Μικρό 

λεωφορ
είο 

2,54 17,91 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 17 29,74  

 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  220/2018. 
 

 
 

                               Η  ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

  
      ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΙΝΤΖΕ ΜΕΜΕΤ ΜΠΙΡΟΛ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 

ΑΔΑ: 62ΡΑ7ΛΒ-40Λ


		2018-03-05T10:50:19+0200
	Athens




